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Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Alienacéo de Bens M6veis e Imdveis
RETIFICADORA
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGCOES
Penséo Alimenticia
INSS c/ Consignagoes
Salario Familia - INSS
Salério Maternidade - INSS
IRPF - Imposto de Renta Retido na Fonte
ISSQON - Imp. Serv. Qualquer Natureza
Faltas
Sindical
Empréstimo Consig. Cef. - Bradesco
Empréstimo Consignagéo Cef. Bco. do Brasil
PASEP
FUNDEP
OUTRAS OPERACOES
Transferéncia Duodécimo para Camara Municipal
SALDOS DO MES ANTERIOR
CAIXA
Banco do Brasil S/A. - FPM
Banco do Brasil S/A. - FEP
Banco do Brasil S/A. - ICMS
Banco do Brasil S/A. - IPVA
Banco do Brasil S/A. - ITR Arrecad. Federal
Banco do Brasil S/A. - Lei Transito
Banco do Brasil S/A. - Diversos
Banco do Brasil S/A. - FNAS
Banco Itat S/A. - IPVA
Banco do Brasil S/A. - FFA
Banco do Brasil S/A. - FMAS
Banco do Brasil S/A. - PACS
Banco do Brasil S/A. - PSF
Banco do Brasil S/A. - Vigilancia Sanitaria
Banco do Brasil S/A. - Vacina
Banco do Brasil S/A. - FEX
Banco do Brasil S/A. - SUS
Banco do Brasil S/A. - CIDE
Banco Itad S/A. - lluminacéo Publica
Banco do Brasil S/A. - PAB
Banco do Brasil S/A. - ECD Minist Satde
Banco do Brasil S/A. - QESE
Banco do Brasil S/A. - Salério Educacéo
Banco do Brasil S/A. - PNATE
Caixa Econdmica Federal S/A. - FNDE
BRADESCO - Educagéo
Banco do Brasil S/A. - Diversos
Banco Itat S/A. - Diversos
BRADESCO - Diversos
TOTAL GERAL

Periodo: 08/2006

TITULOS DA DESPESA

3.115.296,16 DESPESA ORGAMENTARIA
3.465.657,28 DESPESA POR FUNGOES

72.680,41
42.347,07
45.109,80
3.301.535,00
3.985,00
52.298,30
52.298,30
-402.659,42
-402.659,42

248.333,88
0,00
203.400,50
1.752,00
73.559,33

Legislativa
Judiciaria
Administracado
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéao

Cultura
Urbanismo
Saneamento
Agricultura
Energia
Transporte
Desporto e Lazer

7.893,14 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
1.967,77 RESTOS A PAGAR

417,40
96,30

Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2005

4.202,38 CONSIGNAGCOES

2.370,40
55.502,73
5.289,34
22.130,96
28.218,75
44.933,38
44.933,38
400.710,18
7.500,00

Penséo Alimenticia

INSS c/ Consignacdes

Saléario Familia - INSS

Salario Maternidade - INSS

Penséo Alimenticia

Sindical

Empréstimo Consig. Cef. - Bradesco
Empréstimo Consignacgéo Cef. Bco. do Brasil
PASEP

131,89 OUTRAS OPERAGOES

7.618,28

Transferéncia Duodécimo para Camara Municipal

103,02 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

22.877,43
230,75
1,73
2.512,18
237,60
1.273,08
84.332,43
15.425,40
3,55
826,67
299,31
8.703,46
3.075,88
6,34
386,57
28,91
5.210,83
364,76
8,94
20.603,72
1.392,27
1.917,54
14.387,32
200.855,77
148,13
246,42
3.764.340,22

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - FEP

Banco do Brasil S/A. - ICMS

Banco do Brasil S/A. - IPVA

Banco do Brasil S/A. - ITR Arrecad. Federal
Banco do Brasil S/A. - Lei Transito

Banco do Brasil S/A. - FNAS

Banco Itau S/A. - IPVA

Banco do Brasil S/A. - FFA

Banco do Brasil S/A. - FEM

Banco do Brasil S/A. - FMAS

Banco do Brasil S/A. - PACS

Banco do Brasil S/A. - PSF

Banco do Brasil S/A. - Vigilancia Sanitaria
Banco do Brasil S/A. - Vacina

Banco do Brasil S/A. - FEX

Banco do Brasil S/A. - SUS

Banco do Brasil S/A. - CIDE

Banco Itat S/A. - lluminagéo Publica

Banco do Brasil S/A. - PAB

Banco do Brasil S/A. - ECD Minist Satde
Banco do Brasil S/A. - PNATE - Transporte Escolar
Banco do Brasil S/A. - Furnas Centrais Elétricas
Banco do Brasil S/A. - Programa Saude em Casa
Banco do Brasil S/A. - SETOP

Banco do Brasil S/A. - QESE

Banco do Brasil S/A. - Salario Educacéo

Banco do Brasil S/A. - PNATE

Caixa Econdmica Federal S/A. - FNDE
BRADESCO - Educagao

Banco do Brasil S/A. - PNATE - Transporte Escolar
Banco do Brasil S/A. - Diversos

Banco Itat S/A. - Diversos

Banco Itat S/A. - ICMS Cultural

BRADESCO - Diversos

TOTAL GERAL

2.722.954,79
2.722.954,79
44.933,38
47.005,19
410.796,50
7.586,78
140.248,11
39.610,65
868.533,25
508.675,36
23.727,57
152.154,98
44.736,03
11.108,90
66.392,41
332.358,02
25.087,66
353.124,82
16.478,50
5.914,30
10.564,20
170.646,32
263,25
73.665,53
7.893,14
1.816,10
1.576,50
2.370,40
55.641,10
5.289,34
22.130,96
166.000,00
166.000,00
688.260,61
9.027,42
6.295,91
1.293,98
55.562,90
10,66

1,83
966,85
1.516,70
20.989,94
17.910,45
8.986,96

9,57
96,09
1.763,93
7.011,48
1.428,99
165.920,06
10.156,05
8,94
29.713,65
420,47
826,43
28.707,76
2.594,29
277.528,87
1.732,34
13.388,73
2.973,67
3.764.340,22
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